

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2566 อุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 4 รายการ งานโครงการ (ยกเว้น คพจ.2.1) ครั้งที่ 2 เลขที่ S1(B)HDW2(H)22/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,555,160.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	2,500 pc(s)	37.00	92,500.00	6,475.00	98,975.00
2	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	6,000 pc(s)	34.00	204,000.00	14,280.00	218,280.00
3	1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	50,000 pc(s)	20.00	1,000,000.00	70,000.00	1,070,000.00
4	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	8,200 EA	60.00	492,000.00	34,440.00	526,440.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							1,913,695.00

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ดังนี้
 - (รายการที่ 1 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002381940 ลงวันที่ 5 มีนาคม 2567)
 - (รายการที่ 2 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002385584 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2567)
 - (รายการที่ 3 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002368550 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567)
 - (รายการที่ 4 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002370829 ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567)
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - นางสาวสุจิตรา ชินชำนาญ ประธานกรรมการฯ
 - นายวิรัตน์ จังโสพานิช กรรมการ
 - นางสาวสุภาพรณ คล้อยดี กรรมการ